

〈ジャム・チーズ類(個付)〉

食品名	原材料名表示		原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
マーシャルビーンズ	食用油脂 (植物油脂、加工油脂)		大豆油	(大豆:蛋白質量 1ppm未満の為 表示不要)	小麦
			パーム油	(大豆:蒸留不残留 の為表示不要)	落花生
			コーン油		ごま
			パーム油		りんご
			パーム核油		
			植物レシチン (キャリアーオー パー)	(大豆:蛋白質量 1ppm未満の為 表示不要)	
	砂糖		さとうきび		
	大豆粉		大豆	大豆	
	ココアパウダー		カカオ豆		
	ぶどう糖		とうもろこし		
			馬鈴薯		
			甘藷		
	脱脂粉乳		生乳	乳成分	
	食塩		海水		
	炭酸カルシウム		石灰石		
	植物レシチン		植物レシチン	大豆	
	香料		バニラフレーバー		
			チョコレートフレーバー	(乳成分、大豆: アレルゲンが移行 しない為表示不要)	
りんごジャム	糖 類	水あめ	とうもろこし		
			馬鈴薯		
			甘藷		
		砂糖	さとうきび		
			甜菜		
		りんご	りんご	りんご	
		ゲル化剤	ペクチン(レモン由来)		
		酸味料	クエン酸		
		酸化防止剤	とうもろこし		
いちごジャム	糖 類	砂糖			
			甜菜		
			さとうきび		
		水飴			
			とうもろこし		
			馬鈴薯		
		いちご	いちご		
		ゲル化剤 (ペクチン)			
		酸味料 (クエン酸)	レモン		
			甜菜		
			とうもろこし		
		仕込水	水		

食品名	原材料名表示		原材料内訳	アレルギーの種類	コンタミ有 の食品
みかんジャム	糖 類	水あめ	とうもろこし		
			馬鈴薯		
			甘藷		
		砂糖	さとうきび		
			甜菜		
		少糖混合ぶどう糖	とうもろこし		
		果糖液糖	さとうきび		
	みかん				
	ゲル化剤		ペクチン(レモン由来)		
	酸味料		クエン酸		
ブルーベリージャム	糖 類	水あめ	とうもろこし		
			馬鈴薯		
			甘藷		
		砂糖	さとうきび		
			甜菜		
		ブルーベリー	ブルーベリー		
	ゲル化剤		ペクチン(レモン由来)		
	酸味料		クエン酸		
	PH調整剤		クエン酸Na		
	仕込水		水		
ひとくちチーズ (ピピピFeCa)	ナチュラルチーズ			乳成分	
	ミルクカルシウム		ミルクカルシウム	乳成分	
	乳化剤		リン酸塩(Na)		
			クエン酸Na		
	重曹(表示なし)		重曹		
	クエン酸鉄Na		クエン酸第一鉄Na		
	水(表示なし)				
ペピーチーズ	ナチュラルチーズ			乳成分	
	ミルクカルシウム			乳成分	
	乳化剤		リン酸塩(Na)		
			クエン酸Na		
	重曹(表示なし)		重曹		
	ピロリン酸第二鉄		ピロリン酸第二鉄		
	水(表示なし)				
キャンディチーズ	ナチュラルチーズ			乳成分	
	乳化剤		リン酸塩(Na)		
	重曹(表示なし)		重曹		
	クエン酸鉄Na		クエン酸第一鉄Na		
	水(表示なし)				